
証券コード　6870
2022年５月13日

株 主 各 位
東京都千代田区飯田橋一丁目５番10号
日 本 フ ェ ン オ ー ル 株 式 会 社

代表取締役社長 田 原 仁 志

報 告 事 項 １. 第61期（2021年１月１日から2021年12月31日まで）事業報告、連結計算書
類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２. 第61期（2021年１月１日から2021年12月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記１．および２．の内容を報告いたしました。

第61回定時株主総会継続会終了ご通知
拝啓　株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、本日開催の当社第61回定時株主総会継続会において、下記のとおり報告さ
れましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

おって、本継続会終了後に開催の取締役会において、代表取締役社長に田原仁志氏が選定さ
れ、就任いたしました。

以　上

第61回定時株主総会は、決算業務におきまして、一部数値の確定に想定よりも時間を要し、
2022年３月30日開催の定時株主総会において報告事項のご報告ができなかったため、本日継続会
を開催し、上記のとおり報告事項をご報告させていただきました。株主の皆様には、多大なるご
迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申しあげますとともに、新型コロナウイル
ス感染症拡大防止の観点からご来場を見合わせていただくなど、本年の定時株主総会の開催に関
しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。

以　上


